kamienia wapiennego, miału wa
piennego nawozowego, rur glinianych, wapna cemen
tu, cukru przeznaczonego na eksport, spirytusu prze
znaczonego na eksport, cieląt, łódek małych i kwa
sów mineralnych. (1234)

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od dnia 1 (13) października r. b., do dnia

1 (13) stycznia 1886 roku, wprowadzone zostały w
wykonanie nowe taryfy specjalne na przewóz tran
sportów zbożowych pełnemi wagonami z dróg żela
znych kursko-kijowskiej, moskiewsko-kurskiej, kur-
sko-charkowsko-azowskiej i charkowsko-mikołajew-
skiej do stacyj dróg żelaznych: nadwiślańskiej, war-
szawsko-terespolskiej, warszawsko-wiedeńskiej i war
szawsko-bydgoskiej w kierunku przez Kijów-Kowel,
albo Kijów-Brześć.